DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 072/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº: 36.388.455/0001-38, com sede e foro sito na Rua Dalmácio Espíndula, n.º 115, Centro,
Santa Maria de Jetibá, CEP 29645-000, TORNA PÚBLICO a divulgação do resultado do Edital de
Chamamento Público n° 0072/2024, que trata de patrocínio da premiação do campeonato municipal de
futebol de campo, nas categorias 1ª divisão e veteranos, que se realizará entre os dias 10 de agosto de
2024 a 22 de dezembro de 2024.

Santa Maria de Jetibá, 16 de agosto de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

JEAN FABIAN FREIRE
Secretário de Esportes e Lazer

Número de Protocolo Proponente

7966/2024 MOTO VIX SERRA LTDA